

Årsredovisning för  
**Alpinepunk AB**

556647-0752

Räkenskapsåret

**2023-07-01 - 2024-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Mats Drougge  
Styrelseledamot

2025-01-24

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Alpinepunk AB, 556647-0752, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är tillverkning och försäljning av utrustning för brädspport samt konsultverksamhet inom media.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	323 704	276 287	548 729	798 827
Resultat efter finansiella poster	31 777	-132	134 738	233 238
Soliditet %	68,5	62,4	48	59,3

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% på grund av färre inkomna uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	174 491	-541
Balanseras i ny räkning		-541	541
Årets resultat			25 107
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>173 950</b>	<b>25 107</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	173 950
Årets resultat	25 107
<b>Summa</b>	<b>199 057</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		323 704	276 287
Övriga rörelseintäkter		2 815	134 763
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>326 519</b>	<b>411 050</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-34 978	-17 210
Övriga externa kostnader		-258 161	-369 839
Personalkostnader		-900	-8 314
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-14 000
Övriga rörelsekostnader		0	-599
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-294 039</b>	<b>-409 962</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>32 480</b>	<b>1 088</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		170	100
Räntekostnader och liknande resultatposter		-873	-1 320
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-703</b>	<b>-1 220</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>31 777</b>	<b>-132</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>31 777</b>	<b>-132</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-6 670	-409
<b>Årets resultat</b>		<b>25 107</b>	<b>-541</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		33 500	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>33 500</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>33 500</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		135 060	243 259
Övriga fordringar		133 074	112 603
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		65 417	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>333 551</b>	<b>355 862</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		69 540	83 101
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>69 540</b>	<b>83 101</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>403 091</b>	<b>438 963</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>436 591</b>	<b>438 963</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		173 950	174 491
Årets resultat		25 107	-541
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>199 057</b>	<b>173 950</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>299 057</b>	<b>273 950</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 780	1 554
Övriga skulder		118 754	148 459
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>137 534</b>	<b>165 013</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>436 591</b>	<b>438 963</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Övriga materiella anläggningstillgångar	5 år

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	115 316	115 316
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>115 316</b>	<b>115 316</b>
Ingående avskrivningar	-115 316	-101 316
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar		-14 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-115 316</b>	<b>-115 316</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Mats Drougge*  
Mats Drougge  
Styrelseledamot

2025-01-24  
Datum